5.3. Филиалы и представительства Общества должны быть указаны в едином государственном 

реестре юридических лиц. 

6. УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ ОБЩЕСТВА.РАЗМЕЩЕННЫЕ И ОБЪЯВЛЕННЫЕ 

АКЦИИ 

6.1. Уставный капитал Общества (далее - Уставный капитал) составляет 53 521 500 

(пятьдесят три миллиона пятьсот двадцать одна тысяча пятьсот) рублей и определяется как сумма 

номинальных стоимостей 5 352 150 000 (Пять миллиардов триста пятьдесят два миллиона сто 

пятьдесят тысяч) обыкновенных именных акций, приобретенных акционерами. 

6.2. Номинальная стоимость одной обыкновенной акции составляет 0,01 (одна сотая) рубля. 

Уставный капитал полностью сформирован и оплачен. 

6.3. Общество вправе разместить дополнительно к размещенным акциям 8 747 850 000 

(восемь миллиардов семьсот сорок семь миллионов восемьсот пятьдесят тысяч) обыкновенных 

акций номинальной стоимостью 0,01 (одна сотая) рубля (объявленные акции). Права, 

предоставляемые этими акциями после их размещения, полностью соответствуют правам, 

определяемым в статье 7 настоящего Устава. 

6.4. Уставный капитал Общества может быть увеличен:

[...]

директоров или Общим собранием акционеров; 

13.2.35. предварительное одобрение любых сделок, связанных с отчуждением, приобретением 

или обременением недвижимого имущества (включая договоры субаренды), за исключением: 

- сделок, цена по которым составляет менее 15 000 000 (Пятнадцати миллионов) руб. (по г. 

Москва), и менее 5 000 000 (Пяти миллионов) руб. (по другим регионам); 

- сделок, связанных с обременением недвижимого имущества на срок менее чем на 1 (один) 

год; 

- крупных сделок, решение о согласии на совершение которых принимается Советом